Solution for researching

Homogeneizador De Laboratorio De Alto Rendimiento Para I+D

De Farmacia, Cosmética Y Alimentacion

Numero de articulo: KT-VHE

Introduccion

Aprende méas

Emulsionador homogeneizador al vacio de
laboratorio para productos farmacéuticos,
cosméticos y alimentos. Mezcla de alto
cizallamiento, desaireacién al vacio, escalable
1L-10L. jObtenga asesoramiento experto ahora!

Volumen de agitacion
Velocidad de agitacion
Estilo de la paleta de agitacion

Viscosidad de proc iento

Potencia de agitacion
Volumen de emulsificaciéon
Velocidad de homogeneizacién

Modelo de cabezal
homogeneizador

Potencia del homogeneizador

Puertos de la tapa del reactor

Carrera de elevacion
Temp. Temp. de trabajo
Vacio alcanzable
Suministro eléctrico

Peso neto

Dimensiones (LxAxH)

100-1000ml

0-230rpm

SUS316L tipo ancla con rascador de pared PTFE
100000CP

120W

500-1000ml

8000-28000rpm

20DG

1300W

Agitacion, Vacio, Homogeneizador, Alimentacién, Sonda Temp.
Temperatura + 3 puertos de repuesto

300 mm
120°C
-0,098MPa
AC220V 50Hz

35kg

400x650x1100 mm

100-2000ml 500-5000ml 1000-10000ml
0-230rpm 0-230rpm 0-230 rpm
100000CP 100000CP 150000CP
150W 150W 300W
600-2000ml 2500-5000ml 5000-10000ml

8000-28000rpm 8000-30000 rpm 8000-30000rpm

25DG 25DG 25DG
1300W 1300W 1300W
300 mm 500 mm 500 mm
120°C 120°C 120°C
-0,098MPa -0,098MPa -0,098MPa

AC220V 50Hz AC220V 50Hz AC220V 50Hz

40kg 50kg 55kg
400x650x1100 600x450x1100 600x480x1200
mm mm mm

Volumen de agitaciéon
Velocidad de agitaciéon
Estilo de la paleta de agitacion

Viscosidad de proc iento

Potencia de agitacion

100-1000ml

0-230rpm

Tipo ancla SUS316L con rascador de pared PTFE
100000CP

120w

100-2000ml 500-5000ml 1000-10000ml
0-230rpm 0-230rpm 0-230 rpm
100000CP 100000CP 150000CP
150W 150W 300W

info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com



https://es.kindle-tech.com/products/high-performance-lab-homogenizer-for-pharma-cosmetics-and-food-rd?utm_source=pdf
mailto:info@kindle-tech.com
https://kindle-tech.com?utm_source=pdf

NI NTENK

Solution for researching

600-2000ml

Volumen de emulsificaciéon
Velocidad de homogeneizacion

Modelo de cabezal
homogeneizador

Potencia del homogeneizador

Material del reactor

Puertos de la tapa del reactor

Carrera de elevacion
Temp. Temp. de trabajo
Vacio alcanzable
Suministro eléctrico

Peso neto

Dimensiones (LxAxH)

500-1000ml

8000-28000rpm

20DG

1300W

Acero inoxidable 316L

8000-28000rpm

25DG

1300w

Agitacién, Vacio, Homogeneizador, Alimentacién, Sonda Temp. Sonda + 3

puertos de repuesto
300 mm

120°C

-0,098MPa

AC220V 50Hz

35kg

400%x650x1100 mm

300 mm
120°C
-0,098MPa
AC220V 50Hz
40kg

400x650x1100
mm

2500-5000ml

8000-30000 rpm

25DG

1300w

500 mm
120°C
-0,098MPa
AC220V 50Hz
50kg

600x450x1100
mm

5000-10000ml

8000-30000rpm

25DG

1300w

500 mm
120°C
-0,098MPa
AC220V 50Hz
55kg

600x480x1200
mm

info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com


mailto:info@kindle-tech.com
https://kindle-tech.com?utm_source=pdf

