

Homogeneizador De Laboratorio De Alto Rendimiento Para I+D De Farmacia, Cosmética Y Alimentación

Número de artículo: KT-VHE



Introducción

Emulsionador homogeneizador al vacío de laboratorio para productos farmacéuticos, cosméticos y alimentos. Mezcla de alto cizallamiento, desaireación al vacío, escalable 1L-10L. ¡Obtenga asesoramiento experto ahora!

Aprende más

Parámetros	KT-VHE-1	KT-VHE-2	KT-VHE-5	KT-VHE-10
Volumen de agitación	100-1000ml	100-2000ml	500-5000ml	1000-10000ml
Velocidad de agitación	0-230rpm	0-230rpm	0-230rpm	0-230 rpm
Estilo de la paleta de agitación	SUS316L tipo ancla con rascador de pared PTFE			
Viscosidad de procesamiento	100000CP	100000CP	100000CP	150000CP
Potencia de agitación	120W	150W	150W	300W
Volumen de emulsificación	500-1000ml	600-2000ml	2500-5000ml	5000-10000ml
Velocidad de homogeneización	8000-28000rpm	8000-28000rpm	8000-30000 rpm	8000-30000rpm
Modelo de cabezal homogeneizador	20DG	25DG	25DG	25DG
Potencia del homogeneizador	1300W	1300W	1300W	1300W
Puertos de la tapa del reactor	Agitación, Vacío, Homogeneizador, Alimentación, Sonda Temp. Temperatura + 3 puertos de repuesto			
Carrera de elevación	300 mm	300 mm	500 mm	500 mm
Temp. Temp. de trabajo	120°C	120°C	120°C	120°C
Vacío alcanzable	-0,098MPa	-0,098MPa	-0,098MPa	-0,098MPa
Suministro eléctrico	AC220V 50Hz	AC220V 50Hz	AC220V 50Hz	AC220V 50Hz
Peso neto	35kg	40kg	50kg	55kg
Dimensiones (L×A×H)	400×650×1100 mm	400×650×1100 mm	600×450×1100 mm	600×480×1200 mm
Parámetros	KT-VHE-1S	KT-VHE-2S	KT-VHE-5S	KT-VHE-10S
Volumen de agitación	100-1000ml	100-2000ml	500-5000ml	1000-10000ml
Velocidad de agitación	0-230rpm	0-230rpm	0-230rpm	0-230 rpm
Estilo de la paleta de agitación	Tipo ancla SUS316L con rascador de pared PTFE			
Viscosidad de procesamiento	100000CP	100000CP	100000CP	150000CP
Potencia de agitación	120W	150W	150W	300W



			Doracion To	researching
Parámetros	KT-VHE-1	KT-VHE-2	KT-VHE-5	KT-VHE-10
Parámetros	KT-VHE-1S	KT-VHE-2S	KT-VHE-5S	KT-VHE-10S
Volumen de emulsificación	500-1000ml	600-2000ml	2500-5000ml	5000-10000ml
Velocidad de homogeneización	8000-28000rpm	8000-28000rpm	8000-30000 rpm	8000-30000rpm
Modelo de cabezal homogeneizador	20DG	25DG	25DG	25DG
Potencia del homogeneizador	1300W	1300W	1300W	1300W
Material del reactor	Acero inoxidable 316L			
Puertos de la tapa del reactor	Agitación, Vacío, Homogeneizador, Alimentación, Sonda Temp. Sonda + 3 puertos de repuesto			
Carrera de elevación	300 mm	300 mm	500 mm	500 mm
Temp. Temp. de trabajo	120°C	120°C	120°C	120°C
Vacío alcanzable	-0,098MPa	-0,098MPa	-0,098MPa	-0,098MPa
Suministro eléctrico	AC220V 50Hz	AC220V 50Hz	AC220V 50Hz	AC220V 50Hz
Peso neto	35kg	40kg	50kg	55kg
Dimensiones (L×A×H)	400×650×1100 mm	400×650×1100 mm	600×450×1100 mm	600×480×1200 mm